
  

 

 

1 (celkem 3) 

 
 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

dle ust. § 81 odst. 2 a 3 zákona 
 
V souladu s ustanovením § 81 odst. 2 zákona Vám oznamuji, že ve výše uvedené veřejné zakázce byla podle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona jako nejvhodnější nabídka 
vyhodnocena nabídka uchazeče:   
 

Obchodní firma nebo název: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 

Sídlo: Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

IČ: 68407700 

 
 
I. Identifikační údaje uchazečů dle § 17 písm. d) zákona, jejichž nabídka byla hodnocena:  

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 

Sídlo: Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

IČ: 68407700 

 
 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, odbor 15120 
Vodohospodářské politiky a 
protipovodňových opatření  

 

Název veřejné zakázky: 
Činnost strategického experta při zařazení akcí do 
programu 129 260 Podpora prevence před 
povodněmi III 
 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
 

Č. j.: 74100/2014-MZE-15122 
 

Zastoupený: Ing. Alena Binhacková,  
ředitelka odboru 15120 
 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 25 a § 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

IČ: 00020478  



  

 

 

2 (celkem 3) 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

IČ: 60460709 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 – Zbraslav  

IČ: 00027049 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 

Sídlo: Veveří 331/95, 602 00 Brno 

IČ: 00216305 

 
 
II. Výsledek hodnocení nabídek uchazečů, kteří nebyli vyloučeni z účasti v tomto zadávacím řízení: 

 
Výsledné 

pořadí nabídky Obchodní firma / název Celkové bodové 
ohodnocení 

1. České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 94,09 

2. Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební 90,69 

3. Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 89,32 

4. Česká zemědělská univerzita v Praze 84,52 

 
 
III. Poučení o možnosti podat námitky: 
 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky. Námitky musejí obsahovat náležitosti dle § 110 odst. 7 zákona.  



  

 

 

3 (celkem 3) 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.  
 
V Praze dne  26.1.2015 
 
 
 
 
 
………………………………………………………. 
Ing. Alena Binhacková, ředitelka odboru 15120 
 


		2015-01-26T10:35:12+0100
	Ing. Alena Binhacková
	Podepsáno programem vOKOsCom




